Lavazza koffie

Koffie

Decafé
Cappuccino
Espresso
Dubbele espresso
Koffie verkeerd
Latte macchiato
Chai Latte Coffee

Speciale Koffie’s

Irish coffee (met whisky)

Spanish coffee (met Tia Maria)

Italian coffee (met amaretto)

French coffee (met Grand Marnier)
Espresso Martini (met vodka en Kahlua)

IJskoffie (dubbele espresso met 2 bolletjes ijs,

karamel en slagroom)

Thee

Thee, diverse soorten

Verse muntthee met honing
Verse gemberthee met honing
Extra honing

Warme chocomel

Warme chocomel
Kinderchocomel met slagroom

Tante Annemarie’s appeltaart
Slagroom

€3,
€3,

€ 3,25
€ 3,50
€4,

€ 3,50
€ 3,85
€ 4,75

€725
€ 7,25
€ 7,25
€725
€9,75
€ 6,75

€3,-
€4,
€4,-
€ 0,60

€ 3,-
€ 2,75

€4,
€0,75



